
 
 
                                                                                                                               IV ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Училиште Одд. 
 

Ученик Поени % од 
46 

Пласман на 
регионален 

Наградување 
на Општински 

МЕНТОР 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Јана Спасовски 38 79% II критериум I награда Даниела Пижевска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Софија Грозданоски 38 79% II критериум I награда Даниела Пижевска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Лина Димитрова 37 77% II критериум I награда Даниела Пижевска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Дин Саќип Мишев 35 73% II критериум II награда Даниела Пижевска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Јована Илијевска 28 58% II критериум III награда Даниела Пижевска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Максим Тарчуговски 25 52% III критериум III награда Даниела Пижевска 

Општина Училиште Одд. 
 

Ученик Поени % од 
46 

Пласман на 
регионален 

Наградување 
на Општински 

МЕНТОР 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Нина Мирчевска 35 73% II критериум II награда Елеонора 
Милошевска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Петар Николовски 32 67% II критериум II награда Елеонора 
Милошевска 

Општина Училиште Одд. 
 

Ученик Поени % од 
46 

Пласман на 
регионален 

Наградување 
на Општински 

МЕНТОР 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Дарија Бонев 36 75% II критериум II награда Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Атанас Костов 35 73% II критериум II награда Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Калина Симуноски 34 71% II критериум II награда Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Анастасија Смилевска 23 48% III критериум III награда Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Катиа Симуноски 23 48% III критериум III награда Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Вања Ниниќ 22 46% III критериум III награда Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Андреј Комненовиќ 20 42% без пласман Пофалница Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Јана Трпески 20 42% без пласман Пофалница Анета Утковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски 

IV Огнен Тарчуговски 16 33% без пласман Учество Анета Утковска 



 
 

V ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Училиште Одд. 
 

Ученик Поени % од 
46 

Пласман на 
регионален 

Наградување 
на Општински 

МЕНТОР 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Невена Петрушевска 28 58% II критериум III награда Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Борјан Антанасов 24 50% II критериум III награда Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Мартина Јанческа 22 46% II критериум III награда Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Софија Пешевска 22 46% II критериум III награда Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Теон Стефков 22 46% II критериум III награда Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Марко Петров 21 44% II критериум Пофалница Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Антонио Бадаровски 18 38% II критериум Пофалница Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Миа Сурлова 17 35% без пласман Учество Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Максим Пешевски 16 33% без пласман Учество Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Адин Софтиќ 15 31% без пласман Учество Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Дамјан Динковски 14 29% без пласман Учество Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Наила Исмаил 13 27% без пласман Учество Љупка Ангеловска- 
Таневска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

V Ивана Крстиќ 12 25% без пласман Учество Љупка Ангеловска- 
Таневска 

 

 

 

 

 

 



 
VI ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Училиште Одд. 
 

Ученик Поени % од 
46 

Пласман на 
регионален 

Наградување 
на Општински 

МЕНТОР 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

VI Ангела Димитријов 29 63% II критериум III награда Јасминка Стојанова – 
Вељковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

VI Матеа Стојческа 28 61% II критериум III награда Јасминка Стојанова – 
Вељковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

VI Ангела Манчевска 27 59% II критериум III награда Јасминка Стојанова – 
Вељковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

VI Илина Младеновска 22 48% II критериум III награда Јасминка Стојанова – 
Вељковска 

Бутел ООУ „Св. Климент 
Охридски“ 

VI Ана Стојановиќ 21 46% II критериум III награда Јасминка Стојанова – 
Вељковска 

 

 

 


